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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 45239 05 Serie: Pojkar - USM P14
Datum: 2024-12-15 KI: 13:00

Arena: Baldershallen plan 5, Sundsvall

Taby HBK 1 - Harndsands HK 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 0:31 1-0 |TabyHBK1 Mal 85 | Gustav Borjesson
3 0:49 2-0 |TabyHBK1 Mal 59 | Karl-Johan Odemark
4 1:13 2-1 |Harnosands Mal 19 |Oscar Sandlund
H...
5 1:25 Taby HBK 1 Tilldémd 7-m
6 1:31 3-1 |TabyHBK1 Mal 7-m 85 | Gustav Borjesson
7 2:13 3-2 Héarndsands Mal 19 | Oscar Sandlund
H...
8 2,53 4-2 |TabyHBK1 Mal 85 | Gustav Borjesson
9 3:23 4-3 Héarndsands Mal 19 | Oscar Sandlund
H...
10 5:01 5-3 Taby HBK 1 Mal 79 | Noah Wikstad
11 5:04 Héarndsands Spelare aktiverad 9 Ebbott Lindskog
H...
12 5:25 Taby HBK 1 Spelare aktiverad 90 Wilton Brandt
13 5142 54 Héarndsands Mal 19 | Oscar Sandlund
H...
14 5:48 Taby HBK 1 Spelare aktiverad 66  Melker Schonbeck
15 |5:53 Taby HBK 1 Spelare aktiverad 93 | Axel Moberg
16 |6:08 Harndsands Spelare aktiverad 16 | Mohammed Aptidon
H...
17 6:42 55 Héarndsands Mal 19 | Oscar Sandlund
H...
18 7:09 6-5 TabyHBK1 Mal 47  Eddie Ostman
19 807 75 |TadbyHBK1 Mal 59 | Karl-Johan Odemark
20 /855 85 |TabyHBK1 Mal 59 | Karl-Johan Odemark
21 10:05 Harnésands Timeout
H...
22 10:06 Harndsands Spelare aktiverad 5 August Jansson
H...
23 10:17 Héarndsands Tilldbmd 7-m
H...
24 10:26 Harndsands Spelare aktiverad 14 | Ludvig Dahlgren
H...

Sidalav3




25

26
27

28
29

30
31
32
33

34
35
36

37

38

39
40

41
42

43
44
45
46

47

48
49

50

51
52
53
54
55

10:30

11:05
11:22

12:12
12:59

13:48
14:21
15:10
15:32

16:01
16:09
16:26

17:48

17:58

18:38
18:43

19:20
19:33

19:52
20:00
20:00
20:14

22:08

22:28
22:36

24:58

25:31
28:00
29:19
29:37
30:59

8-6

9-6

10-6
11-6
11-7

12-7

12-8

12-9

13-9

14-9

14-10

15-10

15-11

16-11
16-12

16-13

17-13
18-13
19-13
20-13
21-13

Match nr: 24 -1 45239 05 Serie: Pojkar - USM P14 Taby HBK 1 Harndsands HK 1

Héarndsands
H...
Taby HBK 1
Héarndsands
H...
Taby HBK 1
Héarndsands
H...
Taby HBK 1
Taby HBK 1
Taby HBK 1
Harndsands
H...
Taby HBK 1
Taby HBK 1
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Taby HBK 1
Harnésands
H...
Taby HBK 1
Harnésands
H...
Taby HBK 1

Héarndsands
H...

Harndsands
H...

Taby HBK 1
Harndsands
H...

Harntsands
H...

Taby HBK 1
Taby HBK 1
Taby HBK 1
Taby HBK 1
Taby HBK 1

7-m miss

Spelare aktiverad
Mal

Mal
Utvisning

Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal

Mal
Utvisning
Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal
Spelare aktiverad

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad

Sida2av 3

10

55

49

96
66
79
14
85

74
12

10

47

47

10

47

18

12

66

10

93
93
47
59
47

Emil Astrém

Jakob Brejke
Albin Akerlind

Eric Nissler
Albin Akerlind

Sixten Lindquist
Melker Schdnbeck
Noah Wikstad
Ludvig Dahlgren

Gustav Bdorjesson

Vincent Jerneheim
Oskar Nordhage

Emil Astrom

Eddie Ostman
Ebbe Nilsson

Eddie Ostman
Emil Astrom

Eddie Ostman

Oscar Grundel

Oskar Nordhage

Melker Schénbeck
Albin Akerlind

Emil Astrom

Axel Moberg

Axel Moberg

Eddie Ostman
Karl-Johan Odemark
Eddie Ostman




56

57
58

59
60

61
62
63

64
65

66

67

68

69

70
71

31:.01

31:26
31:38

31:55
32:19

32:31
33:17

34:14

34:39
34:43

36:16

37:09

37:52

38:22

39:15
40:00

22-13
22-14

23-14
23-15

24-15
25-15

25-16

26-16

26-17

26-18

26-19

26-20

27-20

Match nr: 24 -1 45239 05 Serie: Pojkar - USM P14 Taby HBK 1 Harndsands HK 1

Héarndsands
H...
Taby HBK 1
Héarndsands
H...
Taby HBK 1
Héarndsands
H...
Taby HBK 1
Taby HBK 1
Harnésands
H...
Taby HBK 1
Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Taby HBK 1

Timeout

Mal
Spelare aktiverad

Mal
Matchen ar slut

85
10

96

79

55

16

55
21

16

10

10

85

Gustav Bdrjesson
Emil Astrém

Sixten Lindquist
Albin Akerlind

Noah Wikstad
Jakaob Brejke

Mohammed Aptidon

Jakaob Brejke
William Undin

Mohammed Aptidon

Emil Astrém

August Jansson

Emil Astréom

Gustav Bdrjesson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

